ПРОТОКОЛ № 8

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОГО

ИНСТИТУТА ТЕРАПИИ И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ МЕДИЦИНЫ – ФИЛИАЛА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО НАУЧНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР ИНСТИТУТ ЦИТОЛОГИИ И

ГЕНЕТИКИ СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(НИИТПМ – ФИЛИАЛА ИЦИГ СО РАН)

г. Новосибирск        «18» ноября 2024 г.

На заседании Конкурсной комиссии присутствовали члены Конкурсной комиссии:

Рагино Ю.И. заместитель председателя конкурсной комиссии, Романова Т.И. секретарь

конкурсной комиссии, Шахтшнейдер Е.В., Афанасьева А.Д., Гафаров В.В., Каштанова Е.В.,

Кручинина М.В., Максимов В.Н., Малютина С.К., Николаев К.Ю., Рымар О.Д.

Повестка:

 Рассмотрение Конкурсных документов, поданных на замещение вакантных должностей

научных работников НИИТПМ – филиала ИЦиГ СО РАН.

Объявления о конкурсе и перечень необходимых документов размещены 29.10.2024 на

сайтах учреждения (http://www.icgbio.ru и http://www.iimed.ru) и портале ученые-

исследователи.рф на замещение следующих научных должностей:

Старшего научного сотрудника в Группу эпидемиологии церебро-воскулярных

заболеваний Лаборатории клинико-популяционных и профилактических исследований

терапевтических и эндокринных заболеваний (полная занятость, 1 вакансия) для

выполнения научно-исследовательских работ в области традиционных и новых факторов

риска инсульта в сибирской популяции.

Конкурсная комиссия рассмотрела заявления на замещение вакантных должностей,

поступившие от:

Шишкина Сергея Владимировича на должность Старшего научного сотрудника в Группу

эпидемиологии церебро-воскулярных заболеваний Лаборатории клинико-популяционных

и профилактических исследований терапевтических и эндокринных заболеваний

(полная занятость, 1 вакансия) для выполнения научно-исследовательских работ в области

традиционных и новых факторов риска инсульта в сибирской популяции.

Конкурсная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ: